
KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	1/3	
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 1/2022  
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 3. 2. 2021 (16:45-18:10) 

Místo konání:  ČUS, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, 

Bc. Beneš Jan, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Ing. Kovačik Roman (předseda DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 16:45. V úvodu seznámil přítomné členy  
VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
CELKEM PRO – 5  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen.  
 

1.2. J. Juřena prošel zápis z poslední schůze a okomentoval jej. 
 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný řekl opět pár slov ke středisku – od poslední schůze se konalo ve Štítech, 

v Jeseníku a 4. 2. 2022 bude v Přerově (dvoufázově). 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	2/3	
 

2.2. P. Prázdný okomentoval KBTM v Postřelmově – zúčastnilo se jich 71 dětí, výsledky jsou 
k dispozici na stránkách KSST Olomouc.  

2.3. P. Prázdný oznámil VV KSST Olomouc komunikaci s KST Olomouc týkající se nominace  
3 jejich mládežníků na RBTM, své postoje k dané situaci okomentoval.   

2.4. P. Prázdný uvedl, že dvojice K. Ďuláková a V. Mazalová v tomto roce již nebude působit 
spolu v jednom klubu. 

2.5. P. Prázdný okomentoval zájemce o pořadatelství KP mládeže – U11: Štíty, U13: Hnojice, 
U15: Kolšov, U17 - Čechovice, U19 – Přerov. 
 
CELKEM PRO – 4  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 1 
Pořadatelství bylo schváleno. 
 

3. STK 
3.1. J. Beneš okomentoval KP dospělých, které se konaly v Postřelmově – zúčastnilo se jich 

41 mužů, 11 žen (došlo před turnajem k několika odhlášením, nemoc, karanténa, …). 
Výsledky jsou k dispozici na webu KSST Olomouc (vítězem byl v mužské kategorii  
V. Mynář z SK Přerov a mezi ženami L. Glücková z M. Berouna). 

3.2. Nominace na MČR – 4 muži + 9 náhradníků, mezi ženami L. Glücková má postup 
zajištěný z toho důvodu, že působí na základu soupisky v 1. lize žen, jsou tedy 2 místa 
k dispozici pro J. Veiglovou z KST Jeseník a V. Mazalovou z T.J. O. Bruntál + 7 náhradnic. 
K. Ďuláková byla odhlášená p. Zlámalem den před konáním KP z důvodu karantény –  
J. Beneš byl tázán p. Zlámalem, zdali by mohla být zařazena dodatečně mezi náhradníce 
na MČR? VV KSST odsouhlasil jednomyslně, že ano. Kompletní nominace bude viset od 
příštího týdne na webu KSST Olomouc. 

3.3. VV KSST Olomouc schválil Propozice ČP – 1. fáze.  
3.4. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o pokutách v rámci krajských družstev – trenéři, 

rozhodčí. Mládež bude kontrolována po sezóně. 
 

4. Různé, diskuze 
4.1. P. Altman položil otázku VV KSST Olomouc, zda bude KSST Olomouc pokračovat 

s výjezdními trenérskými cestami T. Demka do oddílů v Olomouckém kraji – VV KSST 
Olomouc rozhodl, že do konce června 2022 ano. 

4.2. P. Altman informoval VV KSST Olomouc, že 18. 3. 2022 od 18h (zatím dle aktuálního 
rozpisu) bude ve Štítech extraligový zápas TTC Ostrava vs. KT Praha. Všichni jsou 
srdečně zváni. 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	3/3	
 

4.3. Termín další schůze VV KSST Olomouc bude upřesněn. 
 
 
Zapsal dne 3. 2. 2022                      Ověřil dne: 10. 2. 2022 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.                  Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc               Předseda KSST Olomouc 


